
契約番号 案 件 名

令和７年度　滝山ダム堤体変位等測量業務

入札経過及び入札結果表

R07.06.23

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R08.03.10
5072000010

測量

530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

363,000円

8268 6 8

建設課

1
(株)リフォレスト

代表取締役　佐古　雄生

5000003211

落札

367,000
331 519 850 0 1 決定

2
(株)三備設計

代表取締役　井村　晋也

5000003003
367,000

619 25 644 1 2

3
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902
368,000

6 48 54

4
(株)シディック

代表取締役　河内　聖士

5000000912
369,000

545 12 557

5
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
370,000

714 388 102

6
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
400,000

40 265 305

7
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
420,000

124 119 243

8
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
500,000

801 286 87 1 1

9
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
500,000

322 883 205 2 2

1 0
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
500,000

678 288 966 3 3

1 1
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
500,000

608 63 671 0 4

1 2
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
503,000

217 569 786

1 3
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
520,000

19 614 633 2 1

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年6月26日



契約番号 案 件 名

令和７年度　滝山ダム堤体変位等測量業務

入札経過及び入札結果表

R07.06.23

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R08.03.10
5072000010

測量

530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

363,000円

8268 6 8

建設課

1 4
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
520,000

123 508 631 0 2

1 5
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
520,000

619 793 412 1 3

1 6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
529,000

906 764 670

1 7
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
530,000

457 891 348 0 1

1 8
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
530,000

619 485 104 1 2

1 9
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年6月26日


